
Penthouse na prodej v Ojén, Marbella 2 875 000 €
Reference: R4741369  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 275m  Terrace: 107m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

Objevte mimořádný moderní luxusní penthouse, který je ztělesněním faktoru &quot;wow&quot;. Tento exkluzivní
penthouse se 3 ložnicemi a 3 podlažími v Palo Alto v Ojénu je jedinečným skvostem, který kombinuje byt se 2 ložnicemi
a penthouse se 3 ložnicemi. Toto spojení nabízí rozsáhlý prostor, který se obvykle nachází ve vile, a zároveň si
zachovává pohodlí a životní styl "lock-up-and-go" penthousu v úžasném novém rezidenčním komplexu Palo Alto.

Palo Alto se nachází jen několik kilometrů severně od Marbelly, pod malebnou andaluskou horskou vesničkou Ojén, a je
to ekologický, špičkový projekt určený pro luxusní bydlení. Pyšní se dramaEckým prostředím, nezapomenutelnými
panoramaEckými výhledy a četným nadstandardním vybavením. Tato uzavřená komunita s nepřetržitou ostrahou a
službami concierge nabízí svým obyvatelům Health Club, nejmodernější posilovnu, lázeňské centrum s Hammam a
vířivkou, vyhřívaný krytý bazén, Social Club a pracovní prostor pro spolupráci. Nádherně upravené zahrady obklopují
venkovní bazény, hřiště, tenisový kurt a dokonce i farmářský&apos; trh.

Tento jižně orientovaný třípodlažní penthouse se rozkládá na ploše 275 m² a je obklopen přírodou a špičkovými
nemovitostmi. Je postaven podle nejvyšších specifikací a kombinuje moderní esteEku s maximálním komfortem a
funkčnosM. Hlavní úroveň, původně navržená jako byt se 3 ložnicemi, nyní nabízí otevřený koncept spojující stylový
obývací pokoj, jídelní kout a elegantní kuchyň s ostrůvkem a barem, čímž vzniká prostorný prostor ideální pro zábavu.
Široká posuvná okna a skleněné dveře zajišťují plynulé propojení vnitřních a venkovních prostor a zaplavují interiér
přirozeným světlem. Báječná terasa o rozloze 107 m² umožňuje obyvatelům plně si vychutnat fantasEcký výhled na
moře a hory a výjimečné klima na pobřeží Costa del Sol.

V horním patře, přestavěném z podkrovního bytu se 3 ložnicemi, se nachází prostorná hlavní ložnice s šatnou, další dvě
ložnice, dvě koupelny a velká terasa s vířivkou, která je ideální pro vychutnávání úchvatného panoramaEckého výhledu
na moře. Z této terasy je přístup na úžasné solárium o rozloze 147 m² vybavené vybavenou kuchyní, které je ideálním
místem pro grilování, poklidné obědy nebo večerní večeře při sledování západu slunce. Je zde také prostor pro instalaci
ponorného bazénu, který nabízí osvěžující útočiště v horkých letních dnech. Každé patro této výjimečné nemovitosE se
může pochlubit velkorysou terasou s výhledem na moře.

K dalším prvkům patří 3 krytá parkovací místa a dva úložné prostory. Tento stylový a elegantní dům je nabízen k prodeji
ve vynikajícím stavu, zařízený špičkovými povrchovými úpravami a vybavený moderními vymoženostmi. Zažijte
bezkonkurenční luxus a přijměte sofistikovaný středomořský životní styl v Jasmine Heights v Palo Alto, Ojén.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Jacuzzi 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Panoramatický 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Ojén, Marbella
	2 875 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


